
COMUNE DI ALPIGNANO
Provincia di Torino

DECRETO DEL SINDACO

N. 8/2016

OGGETTO: CONFERIMENTO  DI  ULTERIORI  DELEGHE  AGLI  ASSESSORI
COMUNALI. 

 

L’anno  duemilasedici addì  sette del  mese  di  luglio 

negli uffici del Comune siti in Viale Vittoria, 14 Alpignano.



DECRETO N. 8 DEL 07/07/2016

OGGETTO: CONFERIMENTO  DI  ULTERIORI  DELEGHE  AGLI  ASSESSORI
COMUNALI. 

IL SINDACO

Richiamato  il  proprio  Decreto  n.  5  in  data  23/06/2016  “Nomina  dei  componenti  la  Giunta
Comunale e relative deleghe”;

Ritenuto di conferire  ulteriori deleghe per le seguenti materie:

all'Assessore Maurizio MORRA DI CELLA, nato a Torino (TO) in data 23/11/1968 - la delega
per l'Ambiente - 

All'Assessore  Massimiliano  PIRRAZZO,  nato  a  Torino  in  data  06/07/1968  -  la  delega
per l'Agricoltura - 

DECRETA

1) Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo.

2) Di dare atto che risultano conferite le deleghe sulle seguenti materie:

all'Assessore Maurizio MORRA DI CELLA, nato a Torino (TO) in data 23/11/1968 -
Assessore Lavori Pubblici e Ambiente -  

All'Assessore Massimiliano PIRRAZZO, nato a Torino in data 06/07/1968 - 
Assessore  Polizia  Locale,  Protezione  Civile,  Commercio,  Attività  Produttive  e
Agricoltura. 

3)   Di confermare invariate le precedenti deleghe assegnate con proprio Decreto n. 5/2016.

4)  Di dare comunicazione del presente atto al Consiglio comunale. 

IL SINDACO
OLIVA Andrea



 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il  presente decreto viene pubblicato all'Albo Pretorio on line del Comune per quindici giorni

consecutivi dal _________________________.

Alpignano, _________________________

 

IL SEGRETARIO GENERALE
D.ssa Ilaria Gavaini
(firmato digitalmente)


